令和６年９月２日

東北各県卓球協会 参加者 各位

青森県卓球連盟

第３２回東北ラージボール卓球大会諸連絡

標記について、下記のとおりご連絡申し上げます。

記

１．競技日程（変更あり）

９月 ６日(金) 受 付 １０：００～１７：００

練 習 １０：００～１１：３０

開始式 １１：４５～

競 技 １２：００～

９月 ７日(土) 受 付  ８：００～１１：００

練 習  ８：００～ ８：３０

開会式  ９：００～ ９：１５

競 技  ９：２０～

９月 ８日(日) 受 付  ８：００～ ８：３０

練 習  ８：００～ ８：２５

開始式  ８：４５～

競 技  ９：００～

２．競技運営上のお願い

（１） 審判について

・予選リーグは、３者による相互審判とし、試合のない競技者・組が行うこと。

 ４者の場合は、対戦表に記載したとおり審判をお願いします。

・決勝トーナメントの第１試合は、予選リーグの下位チーム（選手）が行い、

 第２試合以降は敗者審判制とします。

（２） 団体戦のオーダー提出について

・オーダー用紙は、受付時プログラム等と一緒に配布します。

・予選リーグのオーダーは、全対戦分を提出してください。

 ９月６日（金） 団体戦２部 予選リーグ全対戦 １１：００まで

 ９月７日（土） 団体戦１部 予選リーグ全対戦  ８：２５まで

・決勝トーナメントのオーダーは、対戦相手が決定次第速やかに提出してください。

（３） 表彰

   閉会式は行わず、各種目別に順位が決定次第、随時表彰席において表彰します。

３．その他

（１）駐車場は、係員の指示に従い、「第１駐車場」をご利用ください。

（２）参加者は南入口から入場ください。

（３）公園内は、車内を含め「全面禁煙」となっております。

（４）フロア内への飲み物の持ち込みは、蓋のできるボトルに限ります。

（５）弁当の空箱やゴミは、各自お持ち帰りください。

（６）貴重品は、盗難に留意し、各自管理してください。

（７）会場内に飲食エリアはありますが、近隣にコンビニエンスストアはありませんので、

ご承知おきください。

４．お問い合わせ

   青森県卓球連盟事務局

Ｅメール：aotakuren@aomori-u.ac.jp

Ｔ Ｅ Ｌ：017-728-7800

Ｆ Ａ Ｘ：017-728-3977

mailto:aotakuren@aomori-u.ac.jp